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EAN: 4013288190772 Pasmepbi: 265x70x50 mm

Ne petanu: 05003882001 Bec: 269 g

Ne apTukyna: Belt A3 Ctpana CZ
NPOMCXOXKAEHUS:
Ne TamoxeHHoro 82079030
Tapudga:

o Habop 13 9 0TBEPTOYHbIX MONOBOK Y4", Ha NOsICe M3 NPOYHOI MaTepum

o OTBEPTOYHbIE FOMIOBKM C NPEUMYLLIECTBAMM OUTOB, M3rOTOBINEHHBIX M0 TexHonorun Wera

o OTBEPTOUHbIE FONOBKM C (HUKCUPYIOLLIE (DyHKLMEN Ans BUHTOB

o [NaBHbI NOBOPOTHbIA MEXaHW3M 06ECNEYNBAET HAAEKHYIO (DUKCALMIO 1 NIErKIA IOCTYN K MHCTPYMEHTAM
MomxomuT ANs KPEMNEHNs Ha CTeHe, NOJIKE, MHCTPYMEHTabHON TeNnexke 1 cucteme Wera 2go

o MHpukatop Take it easy: LBETOBAs KOAMPOBKA pasmepa

o OTBEPTOYHbIE FONOBKM C PUKCUPYLOLLEN (hyHKLen ans BUHTOB TORX®

Mosic 13 NPOYHOI MaTepui (NOSIC) ¢ TUNMYHBIM An3aiiHoM Wera 1 9 OTBEPTOYHbBIX FONOBOK B KOMMAKTHOM pasMeLLieH. [T0BOPOTHbIN
MEXaHWU3M C IErKUM XO[0M CIYKIAT AN HAAEXHON (rKcaLmn 1 NErKOro U3BNeYeHNs ronoBok. C naeHTUdukaropamm NHCTPYMEHTOB
Take it easy C LIBETOBOWM KOAMPOBKOW pa3Mepa s NPOCTOro 1 ObICTPOr0 HAXOMAEHNS HYXXHOTO MHCTpYMeHTA. Bkntoyas kapabuH ans
KpEnneHns Ha pemHe unn cymke. OCoBEHHO KOPOTKME, CTabWIbHbIE OTBEPTOYHbIE FOMIOBKM C NPEUMYLLECTBaMM GITOB, M3rOTOBMEHHDIX
no TexHonorun Wera. OTBEPTOUHbIE MONOBKM C (DUKCUPYHOLLIEH (DYHKLMEN 1St 0COBEHHO KOMOPTHOM PaboThl U MUHAMAIbHBIM PUCKOM
NOTePSTb BUHT eLLE 0 Ha4ana 3aBUHYMBaHNS. 3aaHAS CTOPOHA Ha INMyYKax M NONOCKa Ha NMyYKax Ans NpocToro KPenaeHus,
HanpuMep, Ha CTeHe, NOMKE, NHCTPYMEHTANIbHOM TENEXKE U CUCTEME NEPEHOCKM MHCTPYMEHTOB Wera 2g0.

Ccbinka
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Belt A 3 TORX® HF Habop otBepTouHbIX ronoBok Zyklop TORX®, ¢ dukcupytoweii

tyHkuuen, 1/4", 9 npeameToB

MpuHapnexHocTu Zyklop, 1/4"

Mosic Wera

KTo 6bl MOr nmogymartb, 4T0 K
XPAHEHWIO  TONOBOK  MOXHO
MoJIoNTK no-Apyromy 7
NPELNOXUTb CTWMbHBIA MOsiC, Ha
KOTOPOM  TOPLOBbIE  TOMOBKM
HaOEXHO KpensTcs 1 Tem He

MEHEe JIerko CHUMatOTCA.

HapexHasa nocagka n nerkoe
n3BneyeHune

HoBbii 3KNM c
NEerkonpoBopaynBagMbiM
MEXaHU3MOM  MO3BOMSET  Kak

HAJIEXHO 3aKPENUTb WHCTPYMEHT
063 3alleNKnBaHIS, TaK 1 NpocTo
N3BneYb ero.

Ccbinka

0TBEPTOYHbIE FONOBKMN C
thukcupytowien dyHkumen ans
BUHTOB TORX®

NHCcTpymeHTbl  TORX® HF,
pa3paboTaHHble  creLuanucTamm
Wera, OTNMYAIOTCS  YNyYLLEHHOI
reoMeTpyen WCX0AHOr0 npoduns
TORX®. 3a CYeT MpWXUMHOI
CUbI, BO3HMKAOLLIEN B
pe3ynbTare KOHTaKTHOrO
JABNEHNS MEX[Y HAKOHEYHUKOM
VHCTPYMEHTA M Mpoduniem
TOMI0BKK BUHTA, BUHTHI TORX® no
cneuuduKaummn Acument
Intellectual  Properties  HagexHo
YAEPKMBAIOTC HA WUHCTPYMeHTE!
9T0 0Cc0oBEHHO nomoraeT  npu
pabote B TPYAHOAOCTYMHOM
MECTe, Kyga AN  NOAAEPXKM
BMHTA HE NOMELLAeTcs BTOpas
pyKa.

lMpakTnyHaa nonocka Ha
nunyykax

Marepuarblii
KpPenuTbCs 3aJHei CTOPOHOW Ha

nosic MOXET
NMNYYKax M MonockamM  Ha
NUNyYKax, Hanpumep, Ha CTeHe,
nonke, WHCTPYMEHTabHOM
TENEXKE 1 Ha CUCTEME MEPEHOCKM
MHCTPYMeHTOB Wera 2go.

Hacapgku Ans UHCTpyMeHTa ¢
PYYHBIM 1 MALLNHHBIM
npuBoLOM

HoBble T.H. Hacagkum Ans pyyHoro
W MALMHHOMO  MPUMEHEHMS,
MOXXHO 1CNONb30BaTh KaK
BPYYHYI0, TaK 11 C MaLLWHOW (HO He
C YAApHbIM MHCTPYMEHTOM). OauH
ACCOPTUMEHT 15 NK0BbIX 3aaaY.

C kapabuHom

Mosic U3 NpoYHOM martepun (Mosic)
C NOMOWb0 KapabuHa MOXET
KPENWUTLCS Ha TEMIISIKE PEMHS UN
CYMKe.

m Wera

BE # 700 PeBEL

WHavkatop Take it easy

Muavkatop  Take it
L|BETOBOW KOAMPOBKO/ pasmepa -
[N NpOCTOro W NErkoro Bblibopa
HY)XXHOTO WHCTpymeHTa. Cuctema

gasy ¢

onpeaenexus pa3mepa
WHCTPYMEHTOB [N BWHTOB C
BHYTPEHHWUM LLECTUrPAHHUKOM ([ -
06pasHble  KNo4M,  TOpLEBble
ronoBku  Zyklop), BWHTOB C
LIECTUIPAHHOM TONMOBKOW 1 raek
(ragyHble Kmoum Joker, ronoBku
Zyklop wn ronoskm Zyklop ¢
(UKCUpYIOLLE  (yHKLMeR) 1
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BuHTOB  TORX®  (T-06pasHble
KMo4M,  TOpUEBble  TFOMOBKM
Zyklop).
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Belt A 3 TORX® HF Habop otBepTouHbIX ronoBok Zyklop TORX®, ¢ dukcupytoweii

thyHkumen, 1/4", 9 npeameToB
MpuHagnexHocTn Zyklop, 1/4"

Copepxumoe:

8767 A HF TORX® OtBepTouHas ronoska Zyklop ¢ npusogom 1/4", ¢ hukcupyrowiein oyHkumen, TX 8 x 28 mm

Q

# g5:

D)

Mosic A (maTepuyaTbiii), Ha 9 UHCTPYMEHTOB, HEYKOMMIEKTOBAHHbII, 39 MM X 238 MM
1x 39 MM x 238 MM

Ha6op nonocok Ha nunyykax 30, 200 Mm x 30 Mm

5

Ccbinka

05003360001
05003361001
05003362001
05003363001
05003364001
05003365001
05003367001
05003369001
05003371001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1x 200 mm x 30 Mm

TX 8 x 28 Mm
TX9x 28 Mm
TX10 x 28 mm
TX15x 28 mm
TX20 x 28 mm
TX 25 x 28 mm
TX 27 x 28 mm
TX 30 x 28 mm
TX 40 x 28 mm
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