Belt A 3 TORX® HF Набор отверточных головок Zyklop TORX®, с фиксирующей функцией, 1/4", 9 предметов Принадлежности Zyklop, 1/4"















EAN: 4013288190772 **Размеры:** 265х70х50 mm

№ детали: 05003882001 **Bec:** 269 g **№ артикула:** Belt A 3 **Страна** СZ

происхождения:

№ таможенного 82079030

тарифа:

- Набор из 9 отвёрточных головок ¼", на поясе из прочной материи
- Отвёрточные головки с преимуществами битов, изготовленных по технологии Wera
- Отвёрточные головки с фиксирующей функцией для винтов
- Плавный поворотный механизм обеспечивает надежную фиксацию и легкий доступ к инструментам
- Подходит для крепления на стене, полке, инструментальной тележке и системе Wera 2go
- Индикатор Take it easy: цветовая кодировка размера
- Отверточные головки с фиксирующей функцией для винтов TORX®

Пояс из прочной материи (пояс) с типичным дизайном Wera и 9 отвёрточных головок в компактном размещении. Поворотный механизм с лёгким ходом служит для надёжной фиксации и лёгкого извлечения головок. С идентификаторами инструментов Take it easy с цветовой кодировкой размера для простого и быстрого нахождения нужного инструмента. Включая карабин для крепления на ремне или сумке. Особенно короткие, стабильные отвёрточные головки с преимуществами битов, изготовленных по технологии Wera. Отвёрточные головки с фиксирующей функцией для особенно комфортной работы и минимальным риском потерять винт ещё до начала завинчивания. Задняя сторона на липучках и полоска на липучках для простого крепления, например, на стене, полке, инструментальной тележке и системе переноски инструментов Wera 2go.

Belt A 3 TORX® HF Набор отверточных головок Zyklop TORX®, с фиксирующей функцией, 1/4", 9 предметов Принадлежности Zyklop, 1/4"



Пояс Wera



Кто бы мог подумать, что к хранению головок можно подойти по-другому и предложить стильный пояс, на котором торцовые головки надёжно крепятся и тем не менее легко снимаются.

Отверточные головки с фиксирующей функцией для винтов TORX®



TORX® HF. Инструменты разработанные специалистами Wera, отличаются улучшенной геометрией исходного профиля TORX®. За счет прижимной возникающей силы. результате контактного давления между наконечником профилем инструмента И головки винта, винты TORX® по спецификации Acument Intellectual Properties надежно удерживаются на инструменте! Это особенно помогает при работе труднодоступном В месте, куда для поддержки винта не помещается вторая рука.

Насадки для инструмента с ручным и машинным приводом



Новые т.н. насадки для ручного и машинного применения, можно использовать как вручную, так и с машиной (но не с ударным инструментом). Один ассортимент для любых задач.

Индикатор Take it easy



Индикатор Take it easy цветовой кодировкой размера для простого и легкого выбора нужного инструмента. Система определения размера инструментов для винтов с внутренним шестигранником (Гобразные ключи, торцевые головки Zyklop), винтов с шестигранной головкой и гаек (гаечные ключи Joker, головки Zyklop и головки Zyklop с фиксирующей функцией) и винтов **TORX®** (Г-образные ключи, головки торцевые Zyklop).

Надежная посадка и легкое извлечение



Новый зажим с легкопроворачиваемым механизмом позволяет как надежно закрепить инструмент без защелкивания, так и просто извлечь его.

Практичная полоска на липучках



Матерчатый пояс может крепиться задней стороной на липучках и полосками на липучках, например, на стене, полке, инструментальной тележке и на системе переноски инструментов Wera 2go.

С карабином



Пояс из прочной материи (пояс) с помощью карабина может крепиться на темляке ремня или сумке.

Ссылка

https://products.wera.de/ru/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_zyklop_accessories_1_4_belt_a_3.html

Belt A 3 TORX® HF Набор отверточных головок Zyklop TORX®, с фиксирующей функцией, 1/4", 9 предметов Принадлежности Zyklop, 1/4"



Содержимое:

8767 А HF TORX® Отверточная головка Zyklop с приводом 1/4", с фиксирующей функцией, ТХ 8 х 28 мм



05003360001	1x	1X 8 x 28 mm
05003361001	1x	ТХ 9 х 28 мм
05003362001	1x	ТХ 10 х 28 мм
05003363001	1x	ТХ 15 х 28 мм
05003364001	1x	ТХ 20 х 28 мм
05003365001		ТХ 25 х 28 мм
05003367001	1x	TX 27 x 28 mm
05003369001	1x	ТХ 30 х 28 мм
05003371001	1x	ТХ 40 х 28 мм

Пояс А (матерчатый), на 9 инструментов, неукомплектованный, 39 мм х 238 мм

1х 39 мм х 238 мм



Набор полосок на липучках 30, 200 мм х 30 мм

1х 200 мм х 30 мм

